奨学生異動届

公益財団法人オリオンビール奨学財団
理事長 嘉手苅 義男 様

下記のとおり届けいたします。

奨学生

氏  名

フリガナ
届  出

年月日
年     月     日

学校名

学  部  学  年

■異動内容

□  休学 年      月      日

□  停学 年      月      日

□  復学 年      月      日

□  転校・転学部(科) 年      月      日

□  退学 年      月      日

□  その他（                    ） 年      月      日

■具体的な内容・理由を記入してください。

＜注意事項＞
・該当する異動事由にチェックし、理由欄をご記入ください。
・ご不明な点等については、当財団事務局までお問合わせください。